12-02-2024 10:32:31

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Buracos por toda sua extensão.

se faz nescessario a operaçao tapa buraco.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-09-2021

RUA ROBERTO MARGONARI, 325, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-195, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 26574/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA HUGO COTA PACHECO, 77, JARDIM PATRICIA, 38.414-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CHARLES CHARLÃO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 13 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

CHARLES CHARLÃO

PROGRESSISTAS

12-02-2024 10:32:31

CHARLES CHARLÃO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

CHARLES CHARLÃO 1

1Total